SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Số: 06/KHCM TỔ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tủa  Chùa, ngày 25  tháng 9  năm 2017

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 06 CỦA TỔ HÓA - SINH-TD-MT-ÂN

Học kỳ I - Năm học: 2017  -  2018
          Kính gửi : BGH - trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng, Tủa Chùa, Điện Biên
Căn cứ vào các hoạt động chung trong tháng 9 của Nhà trường.

Căn cứ vào KHHĐ tháng 9 của BCM
Căn cứ vào đặc điểm tình hình và điều kiện thực tiễn của tổ chuyên môn.

          Tổ chuyên môn xây dựng, kế hoạch công việc cụ thể cho tuần 06 hoạt động của tổ như sau:

	Tuần 3
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

và thời gian hoàn thành

	Từ 18/09 -
23/09/2017
	* Chuyên môn:

1. Dạy và học theo TKB ( sáng và chiều )

2. Theo dõi kế hoạch chạy chương trình của các tổ viên đã lên lịch

3. Kiểm tra công tác vào họ tên trong sổ điểm con của tổ viên ( đ/c Duynh kiểm tra )

4. Hoàn thiện các kế hoạch sau khi đã được BCM và BGH chỉnh sửa

5. Thu đề của 2 bộ môn Hóa-sinh nộp BCM ( Hóa-sinh)

6. Tiếp tục hoàn thiện ý tưởng nghiên cứu KHKT ( đ/c Tuấn )

7. Lên lịch trực học sinh buổi tối nghiêm túc

8. Ôn thi HSG theo TKB của BCM

9. Dự giờ đột xuất tổ viên

10. Họp tổ tổng kết hoạt động tháng 9

11. Triển khai kế hoạch hoạt động của 2 câu lạc bộ
12. Tiếp tục hoàn thiện công tác PCGD theo KH
13 GVCN: Tổ chức cho học sinh tham gia hội khỏe phù đổng cấp trường theo KH của nhà trường. Chuẩn bị cho công tác đón tết Trung thu cho HS theo KH của nhà trường. Triển khai cuộc thi : Dremon với an toàn giao thông tới học sinh. Bình xét hạnh kiểm tháng 9 gửi BGH nhà trường
* Hoạt động khác:

- Tham gia đại hội Công đoàn cơ sở .
- Tham gia tập huấn đổi mới phương pháp dạy học và phương pháp tự học của học sinh tại Điện Biên theo kế hoạch của Sở.

	· Toàn tổ
· đ/c Dung: trong tuần

· đ/c Duynh: 27/9/2017

- đ/c Dung : 26/9/2017

- đ/c Dung thu: 25/9/2017

- đ/c Tuấn: trong tuần

- đ/c Dung: 25/9/2017

- đ/c Biên, Dung, Duynh,Vũ
- đ/c Dung, Duynh

- toàn tổ: 14h 27/9/2017
- đ/c Tuấn, Biên
- đ/c Dung, Duynh

- GVCN: trong tuần
· Toàn tổ: 26/9/2017

· GV theo QĐ của HT

Trên đây là KHHĐ cụ thể tuần 06 của tổ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN trong quá trình thực hiện nếu có các KH khác đột xuất tổ trưởng sẽ thông báo đến tổ viên. Kính mong BGH xem xét và phê duyệt để tổ viên thực hiện nghiêm túc . Trận trọng cảm ơn!

            PHÊ DUYỆT CỦA BGH

                 NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

TỔ TRƯỞNG

                                                                     Hoàng Thị Dung
3
2